Ⓒ Vvæstærsthæreth. .xxiiij.^{or} oct'. Vluæruth .vi. oct'. Cnæbu
Hughbu. in thyustæ .ij. oct'. *preter alia multa que
pertinent ad syghridlef. et preter illas*

Ⓒ Mæthlæsthæreth. possessiones quas bulizlaws hereditauit
Rotnæbu. mortuo patre suo swærcone antiquo.
*et mortuo dicto bulizlao¹⁾ eadem possesi
ones hereditauit soror eius sophia regina*

Ⓒ Østærsthæreth. danorum mater regis waldemari. Et sciendum
Lusn. *quod omnes predictas possessiones dedimus duci kanuto
preter hereditatem bulizlauri.*

¹⁾ rettet fra bugizlao.

☉ Burghændæholm.

☉ Hwæthæn. .xx. m^a arg.

Jsta *pertinent* ad kununglef in iucia.

Jhoringy.

Randrøs.

Vluæscogh.

Pratum quod dicitur stens

Akærsburgh.

marc soluit .cxl^a.

Vtholme.

arietes.

Hyldelesf.

Hælghænes.

Syorændæ.

Arus.

Wæstærwigh.

Nym.

Øræn.

Jalinge.

Plættæ

Byrkingy.

Skyuæ

Almund.

Aleburgh.

Warwith *cum attinenciis suis*.

Wybærgh.

☉ Brutyenes.

Høthær.

Sudthorp.

Klyppælef.

Hanæwith.

Gyæltling.

Jarnwith.

Kamp.

De hethebu tres

partes pertinent ad

kununglef *et quar*

ta pars ad ducatum.

<p>Jtem totus census in frisia pertinet ad regem. Jtem de .^{or}.iiij. brännæstal lær. tres pertinent ad regem <i>et</i> quartus ad ducatum.</p>	<p>☪ Jn laland. Sangswith. Haldstath. ☪ Jn falstria. vtrumque kyrkybu. Farnæs.</p>	<p>inde facta. Syoburgh cum attinenciis suis quod datum est pro Ryngstath. Aleme cum aleme oræ. Martheme cum sil ua sua.</p>
<p>☪ Hec pertinent ad kununglef in feonia. Abu.</p>	<p>☪ Jn alsia Ketyngy <i>et</i> clin tyngy.</p>	<p>Gripscogh cum attinenciis suis. Edwinæthorp cum attinenciis suis.</p>
<p>Othænsø. Hæghnæthscogh iuxta mæthælfar Fænø.</p>	<p>☪ Jn ærræ Brunznæs. Skyoldænæs.</p>	<p>Karlæbothæ. Seles oræ. Slangæthorp cum attinenciis suis.</p>
<p>Tota silua in hæg næzholm preter mesyng <i>et</i> salris.</p>	<p>☪ Hec pertinent ad kunnunglef in selandia. ørwith <i>et</i> opida</p>	<p>Hals iuxta ysør cum attinenciis suis. Smørhem minor. Lyungbu cum attinenciis suis. scilicet bouæscogh <i>et</i> cetera.</p>

Brunbu cum attinenciis suis.	Thornburgh cum halsæbu et bræcnnæs quod datum est pro and worhscogh.	S Hec pertinent in scania. ad kunnunglef. Wetland.
Roskildis cum attinenciis suis.	Karæbæc cum attinenciis suis.	Nosbu cum attiñ suis. scilicet sygthæsore cum ceteris uillis factis de alminning.
Skipbu cum hornswith.	Haraldstath cum attinenciis suis.	Wæ cum attiñ suis. Gnæslef cum att' suis.
Lumsas dim.	Hæddyng cum attinenciis suis.	Raflund cum att' suis. Tummæthorp.
Hakæstathe cum attinenciis suis.	Worthingburgh cum tota stens with. quicquid est extra brothæ. preter sæbæksore. et omnia oppida facta de stens with.	Vnum hæræth in burghændholm. Aruælund. Asum cum att' suis. Øræsyø. Gyullæ. Øshøe. Scanør. Lund.
Røthæstænsore.		
Stighsburgh cum attinenciis suis.		
Anxyothorp cum attinenciis suis.		
Røhsnæs cum attinenciis suis.		
Løghæ.		
Rethæsø dim.		
Hals.		
Slauløsæ.		

Garstangh.

Sygrithekiöp.

Sæbu cum att' suis.

Tota hwæthæn.

Hælsynburgh

cum attiñ. suis.

Omnes insule que

uocantur almin

ning et opida

ex eis facta que

dominus rex non ali

enauit secundum bono

rum testimonium.

Alminning.

Thyumæn.

Hørswith.

Stening et opida

inde facta.

¶

Hec pertinent ad

kunnunglef

in blekyngh.

Omnes terre et sil

ue ceteraque eis

attinencia in

quorum possessione

tunc erat dominus

rex quia non e

rant alienata.

similiter et omnia

que habebat lystær.

Jtem multe insule

habitate et inha

bitate circumiacen

tes blekyngh.

Hec sunt nomina

uillarum.

Lusn. et opida in

østræhareth que ad

lusn pertinent.

Rotnebu cum att' suis.

Wambasæ cum att' suis.

Hubu cum att' suis.

Mørum cum captura

salmonum.

¶ Hec pertinent in Hal

landia ad kun

nunglef.

Quicquid habuerat

super as.

Halmstatha cum

attiñ suis.

Farthusæ et scønæwath.

Grimetunæ cum

attiñ suis.

Oræ.

Thølæ.

Tota silua que dicitur

almønning *et*
 opida inde *facta*.
et omnes silue ad
 iacentes.

Lagheholm.

☉ Hec *pertinent ad*
 kunnunglef.

Jn thosland.

Wymunde næs.

☉ Jn langeland.

Skreuælef.

Ho in parte.

☉ Totum Ymbræ.

☉ Totum Rø.

☉ Burghændeholm.

Hec sunt nomina insularum.

Gath. ibi sunt cerui. ursi *et* apri.

Pytærø. cerui.

Bars. cerui dame.

Arø. hus *et* da.

Thorø. da.

Bokø. cerui *et* da.

Øbranzø. da.

Fænø. hiort.

Øndælaghæ. hus. h. *et* da.

Hiarnø. hus. haræ

Alrø. hus. ha.

Thund. hus.

Samsø. hus. da. ra. ha. *et* marth.

Æggiæholm. hus.

Gyol. hus. haræ.

Vrst. hus.

Lygh. hus. ha.

Lognø. hus. ha.

Fuur. hus. ha.

Morsø. hus. haræ.

Ekund. hus.

Læsø. hus. hiort.

Hælsholmæ.

Anund. hus.

Esæl. hus.

Warthæro. hus. hiort.

da. ha. ra. cuning.

Æskilsø. hus.

Syrø. hus.

Rethæsø. hus. da. ra.

Nota — Akærø. hus. h. da. æbin.

Omæ. hus. da. hiort.

Glænø. hus. hiort.

Sprowæ. hus. cuning.

Thorø maior. hio. ra. da.

Skaarø. hiort.

Hiortø. hors.

Byrkholm. hors.

Østrædraghø. hus. hio.

da. hors.

Wæstræ draghø. h. d.
 Byørnø. da.
 Lyuthø. hio. da. hors. ra.
 Jlm.
 Strun. hiort. hors.
 Sithø. hors.
 Lang maior. hiortæ.
 Ønæhøghæ.
 Wæthærø. hus.
 Ræø. hus.
 Fæø. hus hiortæ,
 Thymø. hus. hiort.
 Askø. hus.
 Wiskø. hiort.
 Halsø. hus. ra.
 Jthænø. hus.
 Gapnø. hus. ra.
 Swinø. hus. hio.
 Dyupsø.
 Masnæth. hus. ra. mar.

Worthing.
 Bokø. hus. hiort.
 Thærhøfthæ. hus.
 Lang. hus.
 Burghund. hiort.
 Cost. hus.
 Nyorth. hiort.
 Amakæ. hus. haræ.
 Saltholm lijn.
 Hwæthæn. hus. hara.
 Wæthærø.
 Jfio. hus.
 Burdingø. clostær.
 Bosø. clostær.
 Niærdholm.
 Ønæhøghæ.
 Tærnø.
 Haslø. hus.
 Gyø. hus.
 Storkø. hus.